



LIETUVOS MEDŽIOTOJŲ IR ŽVEJŲ DRAUGIJOS
TARYBOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS NR. 10

Posėdis įvyko 2018 m. rugpjūčio mėn. 8 d., 13:00 –14:50 val. Vilniuje.

Posėdžio pirmininkas - Bronius Bradauskas,

Posėdžio sekretorė - Vitalija Zeleniūtė.

Posėdyje dalyvavo tarybos nariai: Bronius Bradauskas, Algirdas Baikauskas, dr. Egidijus Bukelskis, Bronislovas Domža, Algirdas Fergelis, Algimantas Glikas, Algimantas Kamičaitis, Virginijus Kantauskas, Vilius Karpavičius, Artūras Kibiša, Vytautas Kucevičius, Stasys Kvedaras, Artūras Mankevičius, Rolandas Micevičius, Algis Petrauskas, Algimantas Juozas Šeškauskas, Jonas Talmantas, Eugenijus Tijušas, Valdemaras Zakaras (19 Tarybos narių iš 38; sąrašas pridedamas).

Posėdžio darbotvarkė:

1. Draugijos žurnalo „Medžiotojas ir meškeriotojas“ leidybos problemų svarstymas. Pranešėjai: A.Mankevičius, B.Bradauskas, E.Bukelskis, E.Tijušas.
2. Teisės aktų, reglamentuojančių medžioklę ir mėgėjų žvejybą keitimo perspektyvų LR Seimo rudens sesijos metu aptarimas. Pranešėjai: B.Bradauskas, E.Bukelskis, E.Tijušas.
3. Einamieji klausimai.

Darbotvarkė patvirtinta vienbalsiai.

SVARSTYTA: 1. Draugijos žurnalo „Medžiotojas ir meškeriotojas“ leidybos problemų svarstymas.

KALBĖJO: Eugenijus Tijušas, Bronius Bradauskas, Artūras Mankevičius, Algimantas Glikas, Algis Petrauskas, Egidijus Bukelskis, Jonas Talmantas, Virginijus Kantauskas, Artūras Kibiša, Vytautas Kucevičius, Rolandas Micevičius.

NUTARTA:

Palaikyti Draugijos žurnalo „Medžiotojas ir meškeriotojas“ leidybą.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

Kreiptis į Draugijos narius – miestų ir rajonų medžiotojų ir žvejų draugijas, skyrius, sąjungą, federaciją, su prašymu prisidėti prie 2018 metų ketvirto, penkto ir šešto žurnalo „Medžiotojas ir meškeriotojas“ numerių leidybos finansavimo ir skirti tam po 1 eurą nuo kiekvieno savo nario (medžiotojo ir žvejo), mokačio narystės mokesčių, arba tokiai pat sumai surasti reklamos užsakovu ar rėmėjų.

Nutarimas priimtas balsų dauguma (18 „už“, vienas susilaikė).

Prašyti Draugijos narius 50 procentų žurnalo leidybai skirtos sumos pervesti iki š.m. rugsėjo 10 d., likusią dalį - iki spalio 1 d.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

SVARSTYTA: 2. Teisės aktų, reglamentuojančių medžioklę ir mėgėjų žvejybą keitimo perspektyvų LR Seimo rudens sesijos metu aptarimas.

KALBĖJO: Bronius Bradauskas, Eugenijus Tijušas, Egidijus Bukelskis, Virginijus Kantauskas, Jonas Talmantas, Vilius Karpavičius, Rolandas Micevičius, Algirdas Baikauskas.

NUTARTA: nutarimo šiuo klausimu nepriimta.

SVARSTYTA: 3. Einamieji klausimai.

3.1. Dėl nusipelnusių Draugijos narių apdovanojimo.

KALBĖJO: Eugenijus Tijušas, Algirdas Fergelis, Stasys Kvedaras.

NUTARTA:

1. Garbės medžiotojo vardą suteikti:

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Ignalinos skyriaus medžiotojui Stanislovui Kasperavičiui; Radviliškio medžiotojų ir žvejų draugijos valdybos pirmininkui, Draugijos Tarybos nariui Algirdui Fergeliui.

Nutarimas priimtas vienbalsiai

2. Apdovanoti „Medeinės“ medaliais:

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyriaus medžiotoją Algimantą Žakaitį; Kaišiadorių medžiotojų draugijos medžiotoją Juozą Sidarą; Klaipėdos rajono medžiotojų ir žvejų draugijos medžiotojus Vaidotą Gelžinį ir Aidaną Valaitį; Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kretingos skyriaus medžiotojus Raimondą Jocių, Raimondą Klapatauską, Bronių Šakalį, Romą Mažoną, Aivarą Vaizgėlą, Vladimirą Černojerovą, Petrą Rimantą Tarvydą; Kupiškio medžiotojų ir žvejų draugijos medžiotojus Vidą Kaupienę, Arvidą Bakaną ir Julijų Sakalauską;

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus medžiotoją Vladą Gaušį;

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Molėtų skyriaus medžiotojus Alvydą Gečiauską ir Stasį Žvinį;

Panevėžio medžiotojų ir žvejų draugijos medžiotojus Virginijų Butkevičių ir Antaną Gintautą Želnią;
Radviliškio medžiotojų ir žvejų draugijos medžiotojus Audronį Jegnorą, Zenoną Roženą, Algirdą Gedminą ir Romualdą Roženą;

Šalčininkų rajono medžiotojų ir žvejų draugijos medžiotoją Jan Juchnevič;

Šiaulių medžiotojų ir žvejų draugijos medžiotojus Joną Jankevičių, Algirdą Strainį, Antaną Jonaitį ir Arvydą Rimkevičių;

Vilniaus medžiotojų draugijos medžiotojus Alfonsą Augulį, Raimondą Tovilavičių ir Rimantą Rimkų.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

3. Apdovanoti „Patrimpo“ medaliais:

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Molėtų skyriaus žveją Vladą Pusvaškį;

Zarasų medžiotojų ir žvejų draugijos žveją Algirdą Šiukščių.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

Posėdžio pirmininkas

Bronius Bradauskas

Posėdžio sekretorė

Vitalija Zeleniūtė